Приложение 12 к Закону Удмуртской Республики "О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике"

МЕТОДИКА

РАСЧЕТА СУБВЕНЦИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ (ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ) ИЗ ФОНДА КОМПЕНСАЦИЙ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОТДЕЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО СОЗДАНИЮ И ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИЙ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

Объем субвенций, выделяемых из Фонда компенсаций Удмуртской Республики на осуществление отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее государственные полномочия), рассчитывается для каждого муниципального района (городского округа) и определяется по формуле:

где

Сі - объем субвенций i-му муниципальному образованию для осуществления государственных полномочий (тыс. рублей в год);

N - расчетный показатель по текущим расходам на содержание одного специалиста - члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, работающего на постоянной оплачиваемой основе;

Ч - расчетная численность специалистов - членов комиссий по делам і

несовершеннолетних, работающих на постоянной оплачиваемой основе в і-м муниципальном образовании;

фот

Κ

i

- расходы на оплату труда (с учетом начислений на заработную плату)

на расчетную численность (Ч) специалистов - членов комиссий

по делам несовершеннолетних, работающих на постоянной оплачиваемой основе в i-м муниципальном образовании, рассчитанные в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Удмуртской Республики по оплате труда муниципальных служащих.

Закон УР от 21.11.2006 N 52-P3 (ред. от 04.07.2013) "О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике" (принят Государственным Советом УР 24.10.2006 N 722-III) (Зарегистрировано в Управлении Минюста России по Приволжскому федеральному округу 11.12.2006 N RU18000200600221) {КонсультантПлюс}